

STAROSTWO POWIATOWE
w Płocku

Płock, 19.05.2016 roku

BZP.272.9.2016

dotyczy przetargu nieograniczonego pn. **„Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Płocku oraz Jednostek Organizacyjnych Powiatu Płockiego w terminie od dnia 01.01.2017 roku do 31.12.2019 roku”.**

Zamawiający Powiat Płocki- reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku, stosując się do przepisu art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

W związku z powyższym na podstawie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje się zmiany treści SIWZ w zakresie, o którym mowa w zamieszczonych poniżej odpowiedziach na pytania.

CZĘŚĆ I

Pytanie 1:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy? Wykonawca będzie potrzebował następujących danych:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- informacje dotyczące wypowiedzenia umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny;
- numer PPE.

Odpowiedź:

Wszystkie informacje zostały zawarte w dokumentacji przetargowej, natomiast umowy sprzedaży są obecnie zawarte na okres od 01.01.2016 roku do 31.12.2016 roku. Termin wypowiedzenia umów wynosi 30 dni.

Pytanie 2:

Czy zamawiający przekaze wybranemu Wykonawcy niezbędne dokumenty (KRS, NIP, REGON, pełnomocnictwo) do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w przypadku konieczności przekazania Wykonawcy ww. dokumentów, zostaną one przekazane po zawarciu umowy.

Pytanie 3:

Ile umów zostanie podpisanych po rozstrzygnięciu postępowania? Czy jest możliwe ich podpisanie drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż po rozstrzygnięciu postępowania zostanie podpisana jedna umowa.

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 4:

Czy zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.), który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia. Brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami. W związku z czym prosimy o przekazanie informacji o sposobie i formie dysponowania obiektami.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Starostwo Powiatowe w Płocku dysponuje tytułem prawnym uregulowanym decyzją administracyjną.

Jednostki Organizacyjne: Dom Pomocy Społecznej w Brwilnie, Dom Pomocy Społecznej w Goślicach, Powiatowy Urząd Pracy w Płocku, Dom Pomocy Społecznej w Koszelewie, Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie, Dom Pomocy Społecznej w Wyszogrodzie, Zespół Szkół im. Leokadii Bergerowej w Płocku, Zespół Szkół im. St. Staszica Gąbin, Dom Pomocy Społecznej w Nowym Miszewie, Zespół Szkół im. Jana Śniadeckiego w Wyszogrodzie - stanowią własność Powiatu Płockiego i są jego trwałym zarządcą.

Pytanie 5:

Nawiązując do ekwiwalentności stron prosimy o uzupełnienie par. 10 wzoru umowy o następujący ustęp: „Rozwiązanie Umowy na skutek wypowiedzenia dokonanego przez Zamawiającego następuje z ostatnim dniem trzeciego miesiąca następującego po miesiącu, w którym oświadczenie zamawiającego o wypowiedzeniu Umowy dotarło do Wykonawcy, chyba, że Zamawiający wskaże w oświadczeniu o wypowiedzeniu późniejszy termin rozwiązania Umowy. W takim przypadku Umowa ulegnie rozwiązaniu z ostatnim dniem miesiąca, w którym zgodnie z oświadczeniem Zamawiającego nastąpiłoby rozwiązanie Umowy. Oświadczenie o wypowiedzeniu Umowy musi być złożone w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

Zamawiający zobowiązuje się wobec Wykonawcy do powstrzymania się, przez okres od zawarcia Umowy do 31.12.2019 r. od dokonania wypowiedzenia Umowy. W wypadku rozwiązania umowy w trybie niniejszego ustępu w okresie do 31.12.2019 r. Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty Wykonawcy kwoty obliczonej według poniższej formuły (Odszkodowanie płatne przy Rozwiązaniu):

$$OPR = 35\% * CE$$

OPR-Odszkodowanie Płatne przy Rozwiązaniu;

CE-przychód jaki uzyskałby Wykonawca ze sprzedaży energii przewidzianej w planie sprzedaży energii zwartym w.....po cenach określonych w par. ...Umowy w okresie od dnia rozwiązania Umowy do upływu okresu obowiązywania cen, tj. do 31.12.2019 r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zapisy w projekcie umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 6:

Czy układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupie taryfowej Bx są dostosowane do zasady TPA?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupach taryfowych Bx są obecnie dostosowane do zasady TPA.

Pytanie 7:

Czy jest to dla Państwa pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy? Czy obecnie obowiązujące umowy sprzedaży/kompleksowe zostały wypowiedziane? Jeśli nie, jaki jest okres ich wypowiedzenia?

Odpowiedź:

Dla Starostwa Powiatowego oraz Jednostek Organizacyjnych Powiatu Płockiego jest to kolejna zmiana sprzedawcy, z wyłączeniem Zespołu Szkół im. Jana Śniadeckiego w Wyszogrodzie, gdzie zmiana sprzedawcy dokonywana jest pierwszy raz.

Obecnie obowiązujące umowy sprzedaży są zawarte na okres od 01.01.2016 roku do 31.12.2016 roku. Termin wypowiedzenia umów wynosi 30 dni.

Pytanie 8:

W odniesieniu do § 4 ust.3-rekomendujemy doprecyzować, że udzielenie bonifikaty następuje na pisemny wniosek po rozpatrzeniu i uznaniu zasadności (§ 42 rozporządzenia Ministra Gospodarki w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego z dnia 4 maja 2007 r.).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zapisy w projekcie umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 9:

W odniesieniu do § 5 ust. 2-rekomendujemy doprecyzować i wskazać, że „Zmiany umowy w związku ze zmianą stawki podatku od towarów i usług lub zmiana stawki podatku akcyzowego nie wymagają aneksu do umowy. W takim przypadku ceny ulegają zmianie automatycznie o wartość wynikającą ze wskazanych zmian. Nowe ceny będą obowiązujące dla Stron od chwili wejścia w życie wyżej wymienionych zmian stanowiących podstawę do ich korekty.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zapisy w projekcie umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 10:

W odniesieniu do § 7 ust. 7-rekomendujemy modyfikację. Nierozpatrzenie w terminie reklamacji skutkuje obowiązkiem zapłaty przez Wykonawcę bonifikaty (§42 rozporządzenia Ministra Gospodarki w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego z dnia 4 maja 2007r.).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zapisy w projekcie umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 11:

W odniesieniu do § 8 ust. 1-rekomendujemy procedurę wynikającą z art. 6b ustawy Prawo energetyczne((...) wstrzymuje, jeżeli odbiorca zwleka z zapłatą za świadczone usługi lub za pobrane paliwo gazowe lub energię, co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zapisy w projekcie umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 12:

§10 ust.3-prosimy o określenie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem rażącego i uporczywego naruszenia warunków umowy? Będzie to jednostronne uznanie i w takim przypadku winno być określone precyzyjnie, biorąc pod uwagę przewidziane konsekwencje.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż przez rażące naruszenie warunków umowy należy rozumieć szczególnie poważne oraz wskazujące na winę umyślną lub rażące niedbalstwo w działaniach Wykonawcy, natomiast uporczywe naruszanie warunków umowy, oznacza trwale lub powtarzające się naruszanie przez Wykonawcę postanowień zawartych w umowie, pomimo upomnień ze strony Zamawiającego.

Pytanie 13:

Prosimy o udostępnienie załącznika nr 1 do SIWZ (wykazu obiektów) w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieści na stronie internetowej Załącznik nr 1 do SIWZ w wersji edytowanej.

CZĘŚĆ II

Pytanie 1

Załącz. Nr 1 do SIWZ Oferta – Tabela A, B, C – w kolumnie szacunkowe zużycie Zamawiający podał szacunkowe zużycie oznaczając je w zł. Wykonawca zwraca się z prośbą o poprawienie omyłki pisarskiej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w ww. tabelach omyłka zostanie poprawiona (szacunkowe zapotrzebowanie energii zostanie podane w kWh). Poprawiony formularz ofertowy zostanie zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 2

Załącznik Nr 1 do SIWZ Oferta pkt. 7, oraz Projekt umowy §5 ust. 2 - Z uwagi na brak informacji o możliwości wystąpić, w trakcie realizacji umowy, ustawowej zmianie stawki podatku VAT, wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do treści: *"Ceny energii elektrycznej pozostaną niezmiennie w okresie obowiązywania umowy za wyjątkiem zmiany przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT, podatku akcyzowego lub zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa. Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy."*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z § 5 ust. 2 i 3 projektu umowy cena jednostkowa za 1 kWh netto (tj. cena bez podatku VAT) określona w ust. 1 ulega zmianie wyłącznie w przypadku zmiany opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym, natomiast do ceny jednostkowej netto/wartości netto zostanie doliczona obowiązująca stawka podatku VAT.

Pytanie 3

Projekt umowy §7 ust. 7 - Wykonawca informuje, że bonifikaty udzielane są na wniosek Zamawiającego po uznaniu jego zasadności przez Sprzedawcę. Z uwagi na fakt, że Wykonawca nie ma wpływu na termin złożenia wniosku przez Zamawiającego oraz ze względu na termin 30 dni na rozpatrzenie takiego wniosku przez Sprzedawcę, uwzględnienie bonifikaty na fakturze za ten sam okres, którego bonifikata dotyczy lub też za okres bezpośrednio następujący po tym okresie, może nie być możliwe do zrealizowania. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o zmodyfikowanie przedmiotowych zapisów do treści: *„Wykonawca zobowiązany jest do udzielania, na pisemny wniosek Odbiorcy, po rozpatrzeniu i uznaniu jego zasadności, bonifikat za niedotrzymanie przez Sprzedawcę standardów jakościowych obsługi Odbiorców.”*

Odpowiedź:

Zgodnie z § 4 ust. 3 projektu umowy, Wykonawca zobowiązany jest do udzielenia bonifikat w wysokości określonych Prawem energetycznym oraz zgodnie z obowiązującymi rozporządzeniami do ww. ustawy.

Pytanie 4

Projekt umowy §8 ust. 1 - Informujemy, że zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowiązek pisemnego powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego 14-dniowego terminu na zapłatę należności dotyczy jedynie odbiorców w gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie nakładają natomiast takiego obowiązku w przypadku pozostałej grupy odbiorców. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dostosowanie przedmiotowego zapisu do treści zgodnej z ustawą Prawo energetyczne, poprzez usunięcie słów *„(...) pomimo uprzedniego wezwania do zapłaty zaległych i bieżących należności w wyznaczonym dodatkowym dwutygodniowym terminie(...)*”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zapisy w projekcie umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 5

Projekt umowy §11 ust. 5 - Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych

grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w ofercie. Punkty z innych grup taryfowych nieujętych w ofercie będą oznaczały zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: „*Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.*”

Odpowiedź:

Po rozstrzygnięciu postępowania wszystkie taryfy w ramach danej grupy taryfowej będą miały jednakową stawkę za 1 kWh energii. Późniejsza zmiana taryfy OSD dla danego PPE nie ma wpływu na wycenę oferty. W § 11 ust. 5 projektu umowy wskazane jest, iż zmiana jest możliwa jedynie dla punktów poboru znajdujących się w odpowiedniej części zamówienia- Dział II SIWZ. Zapisy w projekcie umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 6

Załącznik nr 1 do umowy oraz Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia -

1. Wykonawca informuję, że istnieje rozbieżność w między podanym szacunkowym zużyciem w grupie taryfowej B23 strefa III w Załączniku nr 1, a w Szczegółowym Opisie przedmiotu Zamówienia. W załączniku nr 1 do umowy podany wolumen w strefie III taryfy B23 powinien być podany, jako całkowite szacunkowe zużycie w okresie trwania umowy (3 lata). Jest natomiast podane zużycie roczne. Zwracamy się z prośbą o poprawienie wolumenu w celu prawidłowego obliczenia wartości oferty.
2. Zamawiający w okresie dostaw wskazał datę 2016-01-01. Prosimy o poprawienie omyłki pisarskiej.

Odpowiedź:

Ad. 1. Zamawiający informuje, iż powyższy wolumen zostaje poprawiony i wynosi on: 183.

Ad. 2. Data 2016-01-01 zostaje poprawiona na : 2017-01-01.

Pytanie 7

Z uwagi na fakt, że w taryfach Wykonawcy nie istnieje grupa taryfowa G12R - Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza, aby dla punktu poboru energii (PPE) rozliczanego w ww. grupie taryfowej były prowadzone rozliczenia wg grupy taryfowej, której strefy czasowe są zbieżne ze strefami dla ww. grupy taryfowej, a jedyna różnica polega na formalnej nomenklaturze grupy taryfowej. Informujemy, że brak zgody na powyższe może stanowić ograniczenie zasady uczciwej konkurencji z uwagi na ograniczenie możliwości złożenia oferty wykonawcom, którzy są zdolni do wykonania zamówienia poprzez stawianie przez Zamawiającego w SIWZ wymogów, które spełni tylko ograniczona liczba wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższą zmianę.

Pytanie 8

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupach taryfowych B są lub będą dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeżeli nie każdy układ będzie dostosowany do zasady TPA prosimy o podanie dokładnej daty, do kiedy Zamawiający dostosuje swoje układy pomiarowo- rozliczeniowe do zasady TPA. Jednocześnie informujemy, że w przypadku braku dostosowania przez odbiorcę układów pomiarowo- rozliczeniowych do zasady TPA po rozdzieleniu umowy kompleksowej sprzedaż energii jest niemożliwa.

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono w części I- pytanie nr 6.

Pytanie 9

Zwracamy się zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyloniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono w części I- pytanie nr 1 i 2.

Pytanie 10

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

a) Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji oraz czy procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy?

b) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony czy nieokreślony?

c) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy?

d) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?

Odpowiedź:

Zamawiający aktualnie posiada umowy na sprzedaż energii elektrycznej obowiązujące do dnia 31.12.2016 roku. Posiada również umowy na świadczenie usług dystrybucji, które obowiązywać będą do 31.12.2016 roku, natomiast od dnia 01.01.2017 roku zostaną zawarte nowe umowy na realizację zamówienia na okres 3 lat. Informacje dotyczące procedury zmiany sprzedawcy zostały podane w części I- pytanie nr 7.

Zamawiający nie posiada umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych /programów lojalnościowych.

Pytanie 11

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź:

Wzór pełnomocnictwa stanowi Załącznik nr 2 do projektu umowy. Zostaje on uzupełniony o następujący zapis:

„4) występowania do Operatora Systemu Dystrybucyjnego o zmianę grupy taryfowej i/lub mocy umownej dla wskazanych poniżej poszczególnych obiektów Zamawiającego”.

Jednocześnie, Zamawiający dopuszcza wzór stosowanego powszechnie przez Wykonawcę pełnomocnictwa, pod warunkiem, iż zawiera ono wszystkie elementy, o których mowa w załączonym do SIWZ pełnomocnictwie.

Pytanie 12

W przypadku punktów poboru energii, dla których zmiana sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy oraz w przypadku punktów poboru energii, dla których umowa dystrybucyjna jest zawarta na czas określony i braku zgody na udzielenie pełnomocnictwa na wzorze zaproponowanym przez Wykonawcę prosimy o informację czy Zamawiający upoważni Wykonawcę do zawarcia umowy dystrybucyjnej z OSD na podstawie oświadczenia woli zawartego w udzielonym przez siebie pełnomocnictwie, na warunkach zgodnych z aktualnie obowiązującymi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wzór stosowanego powszechnie przez Wykonawcę pełnomocnictwa, pod warunkiem, iż zawiera ono wszystkie elementy, o których mowa w załączonym do SIWZ pełnomocnictwie.

Pytanie 13

Informujemy, że dla punktów poboru energii, dla których umowa dystrybucyjna nie została zawarta na czas nieokreślony oraz braku zgody na wzór pełnomocnictwa zaproponowany przez Wykonawcę, w przypadku braku zgody na zawarcie w udzielonym pełnomocnictwie oświadczenia woli uprawnającego Wykonawcę do zawarcia umowy z OSD lub braku możliwości zawarcia umowy dystrybucyjnej na podstawie oświadczenia woli, Zamawiający powinien wziąć pod uwagę, że Wykonawca będzie mógł zainicjować proces PZS tylko wtedy,

gdy do OSD zostanie dostarczona podpisana przez klienta umowa dystrybucyjna. Zgodnie z IRiESD OSD na przygotowanie i przesłanie do klienta umowy dystrybucyjnej ma czas do 21 dni kalendarzowych. Po przesłaniu takiej umowy przez OSD klient powinien ją podpisać i odesłać zwrótnie do OSD. Informujemy, że w przypadku braku zwrotu do OSD umowy dystrybucyjnej i zgłoszenia przez Wykonawcę procesu zmiany sprzedawcy, taki proces zostanie zweryfikowany negatywnie. W związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przewidział czas niezbędny na zawarcie umowy dystrybucyjnej dla punktów poboru energii, dla których umowa dystrybucyjna nie jest zawarta na czas nieokreślony? Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę z OSD w terminie umożliwiającym skuteczną realizację procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przeprowadził postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dystrybucję energii elektrycznej zgodnie z przepisami Prawo zamówień publicznych i oczekuje na przekazanie umów celem ich podpisania.

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono w części I- pytanie 3 .

SEKRETARZ POWIATU
/-/ Michał Twardy

W załączeniu- **aktualny formularz ofertowy.**